2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 14 » марта 2019 года

	№
	     71  /  437

г. Данков

О формировании Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса рисунков «Я рисую выборы!» посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года

В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, в рамках подготовки к выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 06.02.2019 года № 69/554 - 6 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
 1. Утвердить Состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Данковского района	                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Данковского района		                      	                       Л.И. Кривцова

	Приложение
     к постановлению ТИК Данковского района от  14 марта  2019  года № 71/437

Состав Конкурсной комиссии второго этапа
областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации
Липецкой области 8 сентября 2019 года

	Председатель Конкурсной комиссии
	 Председатель территориальной избирательной комиссии
Данковского района
Бодунова Татьяна Александровна

	Секретарь Конкурсной комиссии
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Данковского района, директор краеведческого музея МБУК «Данковский городской центр культуры и досуга» г.Данкова
Кривцова Лариса Ивановна

	Члены Конкурсной комиссии:

	Председатель Молодежного парламента Данковского  района
	Беликова Татьяна Вячеславовна

	Педагог дополнительного образования  МАУ ДОД «Детская школа искусств им А.И.Плотнова»
	Кузичев Роман Борисович

	Член территориальной избирательной комиссии Данковского района
с правом решающего голоса
	Румянцева Галина Леонидовна

	Методист МБУ «Информационно-методический кабинет учреждений образования»
	Сячинова Нина Ивановна

	Член территориальной избирательной комиссии Данковского района
с правом решающего голоса
	Шкарина Людмила Николаевна